別紙７

年　　月　　日

いの町長 様

住　所

ふりがな

申請者 氏　名 ㊞

電話番号

代理受領を □ する □　しない

代理受領を □ する □　しない

代理受領を □ する □　しない

代理受領を □ する □　しない

代理受領を □ する □　しない

代理受領を □ する □　しない

・代理受領をする・しないのどちらかに☑を記入してください。

(注) この確認書を提出後、代理受領の内容の変更はできません。

（６）　老朽住宅等除却事業

（５）　家具等安全対策支援事業

（４）　コンクリートブロック塀等安全対策事業

代理受領確認書

　いの町住宅耐震化促進事業費補助金の代理受領について、登録設計事務所、登録工務店又は施工者と
協議の上、下記のとおりとします。

記

（３）　耐震改修費補助事業

（２）　耐震改修設計費補助事業

（１）　耐震診断費補助事業（非木造のみ）